

Primo Nordic ApS
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

CVR-nr. 36 97 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Berit Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primo Nordic ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 97 77 87
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Berit Rask Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.719 t.kr. mod 2.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.718.958	2.481.755
1 Personaleomkostninger	-1.590.291	-1.665.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.763	-53.924
Driftsresultat	59.904	762.318
Andre finansielle indtægter	2.308	1.835
Øvrige finansielle omkostninger	-53.706	-16.836
Resultat før skat	8.506	747.317
2 Skat af årets resultat	-5.829	-165.495
Årets resultat	2.677	581.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.677	581.822
Disponeret i alt	2.677	581.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.846	179.432
Materielle anlægsaktiver i alt	156.846	179.432
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	156.846	229.432
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.026.618	2.103.229
Varebeholdninger i alt	3.026.618	2.103.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.888	529.677
Udskudte skatteaktiver	8.638	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.684	0
Andre tilgodehavender	80.535	0
Tilgodehavender i alt	1.208.745	529.677
Likvide beholdninger	70.937	614.385
Omsætningsaktiver i alt	4.306.300	3.247.291
Aktiver i alt	4.463.146	3.476.723

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.002	100.002
Overført resultat	1.645.283	1.634.911
Egenkapital i alt	1.745.285	1.734.913
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.404
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.829.692	302.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.783	510.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.397
Selskabsskat	0	148.142
Anden gæld	502.386	743.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.717.861	1.740.406
Gældsforpligtelser i alt	2.717.861	1.740.406
Passiver i alt	4.463.146	3.476.723

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.002	1.053.089	1.153.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	581.822	581.822
Egenkapital 1. januar 2022	100.002	1.634.911	1.734.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.677	2.677
Overførsel ved fusion	0	7.695	7.695
	100.002	1.645.283	1.745.285

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.502	1.433.616
Pensioner	215.556	207.535
Andre omkostninger til social sikring	10.792	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	14.441	14.138
	1.590.291	1.665.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.316	164.142
Årets regulering af udskudt skat	-2.509	1.331
Regulering af tidligere års skat	22	22
	5.829	165.495
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	312.551	227.663
Tilgang i årets løb	46.178	84.888
Kostpris 31. december 2022	358.729	312.551
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-133.119	-79.196
Årets afskrivninger	-68.764	-53.923
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-201.883	-133.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	156.846	179.432
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	50.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.830 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.102
Driftsinventar og driftsmateriel	157

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 200 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.